СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020 года № 10/4

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Сокольники города Москвы на проведение

мероприятий по безопасности дорожного

движения

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

и обращением управы района Сокольники города Москвы от 17 июля 2020 года

№ СК-14-404/20, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Сокольники города Москвы на проведение мероприятий по безопасности дорожного

движения района Сокольники города Москвы в 2020 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Сокольники города Москвы,

в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа Сокольники        Л.Н. Коврикова

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020 года № 10/4

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Сокольники города Москвы на проведение

мероприятий по безопасности дорожного

движения

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

и обращением управы района Сокольники города Москвы от 17 июля 2020 года

№ СК-14-404/20, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Сокольники города Москвы на проведение мероприятий по безопасности дорожного

движения района Сокольники города Москвы в 2020 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Сокольники города Москвы,

в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа Сокольники        Л.Н. Коврикова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Сокольники

от 21 июля 2020 года № 10/4

Мероприятия

по безопасности дорожного движения района Сокольники города Москвы в 2020 году

№

п/п
Адрес

Наименование

мероприятия

Вид

работ
Объем

Единица

измерения

Затраты, тыс.

руб.

1

Матросс

кая

Тишина

(вблизи

дома 10)

Мероприятия по

обустройству

ИДН с

установкой

дорожных

знаков

Установк

а

дорожны

х знаков

12 шт.

417,473

Установк

а

искусстве

нных

неровнос

тей

2 шт.

Нанесени

е

дорожной

разметки

30 м2

2

Олений

Вал

(Королен

ко ул.,

д.1,

корп.4)

Конструктивное

выделение

шахты для

исключения

парковки вблизи

и обеспечения

видимости

Установк

а

противоп

арковочн

ых

столбико

в

15 шт. 16,752

 ИТОГО:  434,225